АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.08.2022г.                                                                             №1142
О признании утратившим силу постановление

администрации Харовского муниципального

района № 1095 от 22.08.2022г.
В соответствии с решением комиссии КЧС и ОПБ Харовского муниципального района №15 от 31.08.2022года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Харовского муниципального района особый противопожарный режим с 31 августа 2022 года.
2. Постановление администрации Харовского муниципального района №1095 от 22.08.2022г. «О введении особого противопожарного режима на территории Харовского муниципального района в связи с 4 классом пожароопасности» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном Вестнике» –приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района А.В. Белова.
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                        О.В. Тихомиров
PAGE